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Etkinlikler 

• 3-5 Mart                                                                              
MÜKÇAM ve UNESCO Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kültür Kürsüsü olarak 
"Uluslararası Sistem Modelinin Geniş letilmesi Yoluyla Kadının 
Güçlendirilmesinin Geliştirilmesi Konferansı "na (AWESOME) "Çocuk Yaşta, 
Erken ve Zorla Evliliklere Sistem Düşüncesi Perspektifinden Bakmak" 
başlıklı bir bildiri ile katıldık: AMMACHI Labs ve UNESCO Kadının 
Güçlenmesi ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Kürsüsü tarafından düzenlenen 
"Çocuk Yaşta ve Zorla Evliliklere Sistem Düşüncesi Perspektifinden 
Bakmak: Türkiye Üzerine Bir Değerlendirme" başlıklı bir bildiri sunduk. 
Akabinde, Springer Yayıncılık tarafından yayınlanacak olan kitap için bu 
konu üzerine bir makale hazırlamaya başladık. 

• 22 Nisan 
MUKCAM Başkanı ve UNESCO Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kültür Kürsüsü 
Başkanı Prof. Dr. Hülya Şimga, Maltepe Üniversitesi Sokakta Yaşayan ve 
Çalışan Çocuklar Uygulama ve Araştırma Merkezi (SOYAÇ) ve İstanbul 
Marmara Eğitim Vakfı (İMEV) işbirliğiyle "Kadın Sorunu ve Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği" başlıklı bir söyleşi gerçekleştirdi. 

• 6-9 Temmuz 
MUKCAM ve UNESCO Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kültür Kürsüsü olarak 
"Kadın Mülteciler ve Kadın Barış ve Güvenlik Gündemi" başlıklı bir bildiri 
sundu: 'Güneydoğu Avrupa ve Doğu Akdeniz'de Kadın, Barış ve Güvenlik 
Gündeminin Geliştirilmesinde Vizyonlar ve Engeller' konferansına 'Kadın 
Mülteciler ve Kadın Barış ve Güvenlik Gündemi: Türkiye'deki Suriyeli Kadın 
Mülteciler Örneği' başlıklı bildiri gönderilmiş ve onaylanmıştır. 
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• Amrita Vishwa Vidyapeetham Üniversitesi UNESCO Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği ve Kadının Güçlendirilmesi Kürsüsü ile Mutabakat 
Zaptı (MoU)  

Amrita Vishwa Vidyapeetham Üniversitesi UNESCO Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği ve Kadının Güçlendirilmesi Kürsüsü'nden Dr. Amrita Vishwa 
Vidyapeetham Üniversitesi UNESCO Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kadının 
Güçlenmesi Kürsüsü ve AMAACHI Laboratuvarları öğretim görevlisi Dr. 
Meltem Alkoyak-Yıldız'ın ziyaretinin ardından Maltepe Üniversitesi Kadın ve 
Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Amrita Vishwa 
Vidyapeetham Üniversitesi arasında bir protokol (Mutabakat Zaptı) 
hazırlandı. Mutabakat Zaptına dayalı anlaşma hükümleri çerçevesinde, 
Bahar 2022 döneminden başlayarak ortak seminerler, atölye çalışmaları ve 
dersler planlanmaktadır. 

•  Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Planı (TEP) 
 Hazırlama Avrupa Birliği yasal mevzuatında yapılan değişikliklerle, 2022 
yılından itibaren Ufuk Avrupa 2021-2027 fonlarına başvurmak için 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Planı (TEP) sahibi olmak bir uygunluk kriteri 
haline gelmiştir. GEP, AB Üye Devletleri veya Ortak ülkelerde kurulmuş tüzel 
kişiliklere ait olmaları halinde Horizon Europe'un herhangi bir bölümüne 
başvuran bireysel kuruluşları ilgilendirmektedir. Bu nedenle, Yükseköğretim 
Kurumlarının herhangi bir hibe fırsatına başvurabilmeleri için bir GEP'e veya 
GEP'e eşdeğer bir stratejik plana sahip olmaları gerekmektedir. Bu mevzuat 
değişikliğine bağlı olarak, MUKCAM ve UNESCO Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
ve Kültür Kürsüsü, Maltepe Üniversitesi'ne uygun bir GEP hazırlamak için 
gönüllü olmuştur. KEP'in ilk aşaması olarak, toplumsal cinsiyete dayalı bir dizi 
gösterge hazırlanmıştır ve Mayıs 2022'de veri toplanması için kuruma 
dağıtılacaktır. 
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